2020年８月７日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

当社グループが運営する「日和ホテル舞浜駅前」（公式サイト http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp）は、世界最大の

旅行プラットフォーム「Tripadviser®（トリップアドバイザー）」が発表した「Travelers’ Choice Award 2020」に

おいて、当ホテルのお客様評価が、世界上位 10％のホテルであることを示す「トラベラーチョイス」を受賞い

たしましたのでお知らせいたします。

「Travellers’ Choice Awards」は、世界中から投稿される口コミおよび評価をもとに集計され、トリップアド

バイザーに掲載されている 870 万件にものぼるすべての施設の中から、一貫して高い評価を受けている上位

10％の施設に贈られるものです。

Tripadvisor®を通じて当社グループホテルをご評価いただき、このような栄誉ある賞を授与いただきましたこ

とに心より感謝申し上げますとともに、今回の受賞を励みに、これからも「また帰ってきたいホテル」として、

お客様に驚きと感動をお届けできる「心温かいホテル」を目指してまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

Tripadviser® Travellers’ Choice Awards 2020

「日和ホテル舞浜」受賞のお知らせ

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp